
Putin  ułatwił  Ukraińcom
uzyskanie  rosyjskiego
obywatelstwa
2 maja 2019
Prezydent Rosji Władimir Putin podpisał dekret o kategoriach
cudzoziemców,  którzy  mają  prawo  do  składania  wniosków  o
udzielenie  obywatelstwa  rosyjskiego  w  trybie  uproszczonym.
Dokument  został  opublikowany  na  oficjalnym  portalu
internetowym  zawierającym  informacje  prawne.

https://www.youtube.com/watch?v=w3yVk7pZEHI

„Postanawiam  o  udzieleniu  prawa  do  składania  wniosków  o
nadanie  obywatelstwa  Federacji  Rosyjskiej  w  trybie
uproszczonym  zgodnie  z  częścią  ósmą  artykułu  14  ustawy
federalnej z 31 maja 2002 roku „O obywatelstwie Federacji
Rosyjskiej” – głosi dekret.

Zgodnie z dokumentem prawo do składania wniosków o nadanie
obywatelstwa  rosyjskiego  w  trybie  uproszczonym  zostało
przyznane  ukraińskim  obywatelom  i  osobom  bez  obywatelstwa,
posiadającym zezwolenie na pobyt stały w Rosji, zezwolenie na
pobyt  tymczasowy,  dokument  poświadczający  status  uchodźcy,
dowód udzielenia azylu tymczasowego lub dowód uczestnictwa w
państwowym programie wspierania dobrowolnego przesiedlenia do
Rosji rodaków mieszkających za granicą.

Takie samo prawo otrzymali obywatele Ukrainy nieposiadający
obywatelstwa innego kraju lub – w przypadku bezpaństwowców –
niezwiązani  prawnie  z  żadnym  innym  państwem,  a  przy  tym
urodzeni  i  stale  mieszkający  na  terytorium  Krymu  i
Sewastopolu, którzy wyjechali z półwyspu przed 18 marca 2014
roku, kiedy ww. terytoria weszły w skład Rosji.

Ponadto wnioskować o obywatelstwo Rosji w trybie uproszczonym
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mogą obywatele Afganistanu, Iraku, Jemenu i Syrii, urodzeni na
terytorium RFSRR i byli obywatele ZSRR.

Ilu  mieszkańców  Donbasu  chce  dostać  rosyjski  paszport?
Zdecydowana  większość  mieszkańców  proklamowanych  republik
Donbasu  zamierza  złożyć  wniosek  o  rosyjski  paszport  –
poinformował  dziennikarzy  przedstawiciel  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych Rosji ds. migracji Kiriłł Adzinow. „W republikach
przeprowadzono  badanie  socjologiczne.  86  procent  ludności
wyraziło  chęć  uzyskania  obywatelstwa  rosyjskiego”  –
powiedział.

Wnioski od mieszkańców ŁRL i DRL są przyjmowane i rozpatrywane
na  terytorium  obwodu  rostowskiego  Rosji.  W  tej  chwili  w
mieście  Nowoszachtinsk  i  wiosce  Pokrowskoje  w  powiecie
neklinowskim graniczącym z Ukrainą otwarte są punkty przyjęć.
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